
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Nr 3Poznań, dnia 31 marca 1983 r. Poz. 18-27

T R E

Przepisy obowiązujące:

Poz. ' •
1& Uchwała Nr XXV/52/82 Gminnej Rady Narodowej w Kisz- 

kowie z dnia 21 grudnia 1982 r. w sprawie odstępstwa od 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kiszkowo.

19 Zarządzenie Nr 2/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Kłecku 
z dnia 20 stycznia 1983 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziału na działki budowlane w 
Kłecku, rejonie ulicy 22 Lipca.

20 Zarządzenie Nr 2/83 Naczelnika Gminy w Brodnicy z dnia 
18 stycznia 1983 r. w sprawie podwyższenia stawek doty­
czących ceny gruntów przy sprzedaży za pośrednictwem 
Banku Spółdzielczego.

21 Zarządzenie Nr 2/83 Naczelnika Miasta i Gminy Buk 
z dnia 24 stycznia 1983 r. w sprawie ustalenia stawek do­
tyczących ceny gruntów przy sprzedaży za pośredni­
ctwem’ Banku Spółdzielczego.

22 Zarządzenie Nr 2/83 Naczelnika Gminy Kołaczkowo z dnia 
25 stycznia 1983 r. w sprawie ustalenia stawek dotyczą­
cych ceny gruntów przy sprzedaży za pośrednictwem 
Banku Spółdzielczego.

S C:

23 Zarządzenie Nr 2/83 Naczelnika Gminy w Krzykosach 
z dnia 25 stycznia 1983 roku w sprawie ustalenia stawek 
dotyczących ceny gruntów przy sprzedaży za pośredni­
ctwem Banku Gospodarki Żywnościowej i Banku Spół­
dzielczego położonych na obszarze gminy Krzykosy.

24 Zarządzenie Nr 2/83 Naczelnika Gminy Kwilcz z dnia 
31 stycznia 1983 roku w sprawie ustalenia stawek doty­
czących ceny gruntów przy sprzedaży za pośrednictwem 
Banku Gospodarki Żywnościowej i Banku Spółdzielczego.

25 Zarządzenie nr 2/83 Naczelnika Gminy w Rokietnicy 
z dnia 7 lutego 1983 r. w sprawie ustalenia stawek doty­
czących cen gruntów przy sprzedaży państwowych nieru­
chomości rolnych za pośrednictwem Banku Gospodarki 
Żywnościowej i Banku Spółdzielczego.

26 Zarządzenie Nr 1/83 Naczelnika Gminy Kamieniec z dnia 
15 lutego 1983 r. w sprawie ustalenia stawek dotyczących 
cen obowiązujących przy sprzedaży gruntów za pośredni­
ctwem Banku Spółdzielczego.

27 Zarządzenie Nr 1/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Książu 
z dnia 14 lutego 1983 r. w sprawie stawek cen gruntów 
przy sprzedaży za pośrednictwem Banku Gospodarki 
Żywnościowej i Banku Spółdzielczego.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

— 18 —

UCHWAŁA NR XXV/52/82

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KISZKOWIE

z dnia 21 grudnia 1982 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodaro­
wania gminy Kiszkowo.

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (MP Nr 31 z 1976 r. poz. 135).

Gminna Rada Narodowa w Kiszkowie uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.
1. Wprowadza się do miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzenego gminy Kiszkowo, zatwierdzonego Uchwałą 
nr XV21/79 z dnia 19 grudnia 1979 r. (Dz. Ur?. WRN nr 1 
z 1980 r. poz. 3) odstępstwo polegające na przeznaczeniu 
na cele związane z utrzymaniem i rozbudową siedlisk 
rolniczych — części terenu oznaczonego symbolem 7.28. 
M.W stanowiącego dotychczas rezerwę pod budownictwo 
mieszkaniowe wielorodzinne w rejonie ul. Ogrodowej w 
Kiszkowie.

2. Odstępstwo wyszczególnione w ust. 1 oznaczone jest linią 
kolorową na rysunku planu i wprowadzone zostało do 
tekstu planu.

/
§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy Kisz­
kowo.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

UWAGA: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących dokonanego odstępstwa udzielać bę- 

v dzie Urząd Gminy w Kiszkowie.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej — Kiszkowo 

mgr Marek Zbiranek

— 19 —

ZARZĄDZENIE NR 2/83

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KŁECKU

z dnia 20 stycznia 1983 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane w Kłecku, rejonie ulicy 22 Lipca. ‘

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27 poz. 192 
i z 1973 nr 48 poz. 282), § 13 rozporządzenia Ministra Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarach miast i osiedli (Dz. U. nr 35 poz. 242) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
1. Ustala się teren budownictwa jednorodzinnego oraz po­

dział tych terenów na działki budowlane w Kłecku, rejo­
nie ulicy 22 Lipca. W skład terenów budowlanych wcho­
dzą następujące nieruchomości:



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 3/poz. 20—21

Kłecko — KW 13575 — cz. dz. nr 265
Kłecko — KW 16845 — cz. dz. nr 268
Kłecko — KW 13704 — cz. dz. nr 269
Kłecko — KW 686 — cz. dz. nr 270
Kłecko — KW 9181 — cz. dz. nr 272
Kłecko — KW 704 — cz. dz. nr 287
Kłecko — KW 1210 — cz. dz. nr 305
Kłecko — KW 16367 — cz. dz. nr 306
Kłecko — KW 12930 — cz. dz. nr 307
Kłecko — KW 16083 — cz. nr 308
Kłecko — KW 15315 — cz. dz. nr 309 i nr

pow. 0,0072 ha 
pow. 0,0646 ha 
pow. 0,2832 ha 
pow. 0,1066 ha’ 
pow. 0,0225 ha 
pow. 0,4157 ha 
pow. 0,0723 ha 
pow. 0,0476 ha 
pow. 0,0861 ha 
pow. 0,1485 ha 

310
pow. 0,0584 ha 

Kłecko — KW 12254 — dz, nr 312 pow. 1,1773 ha
Kłecko — KW 10993 — dz. nr 313 pow. 1,2582 ha
Kłecko — KW 3966 — cz. dz. nr 314 pow. 0,6509 ha 
Kłecko — T. 11, K. 336 — cz. dz. nr 271 pow. 0,0354 ha
Kłecko — T. 1, K. 23 — cz. dz. nr 304 . pow. 0,2587 ha
Kłecko — bez określenia hip. cz. dz. nr 303 pow. 0,2258 ha

ogółem 4,9190 ha
2. Granice terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział na 

działki budowlane przedstawia projekt stanowiący załącz­
nik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone w 

urządzenia komunalne a mianowicie:
— ulice
— sieć elektryczną
— sieć wodociągową.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymeinionych w 
ust. 1 ustala się na III-ci kwartał 1983 r. a zakończenie na 
IV-ty kwartał 1987 r.

§ 3.
Wykonaie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Urzędu Miasta 

i Gminy w Kłecku.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) Kazimierz Krupa

— 20 —

ZARZĄDZENIE NR 2/83

NACZELNIKA GMINY W BRODNICY

z dnia 18 stycznia 1983 r. Z
w sprawie podwyższenia stawek dotyczących ceny gruntów 

przy sprzedaży za pośrednictwem Banku Spółdzielczego.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 18 września 1982 r. w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23 
poz. 205) — zarządza się, co następuje:

§ 1-
Ustala się ceny za grunty państwowe sprzedawane przez 

Bank Spółdzielczy w wysokości wynikającej z przemnożenia 
podanych niżej stawek z jednego hektara gruntów przez obo­
wiązujące w chwili nabycia nieruchomości cenę jednego 
kwintala żyta z uprawy kontraktowanej
1. Dla wsi Brodnica będącej siedzibą gminy w wysokości 

określonej w załączniku wg tabeli I.
2. Dla pozostałych wsi gminy, w wysokości określonej w za­

łączniku w/g tabeli II.
§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu 
Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicz­

nej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

§ 4.
Traci moc zarządzenie Nr 2/79 Naczelnika Gminy w Brod­

nicy z dnia 31 sierpnia 1979 r. w sprawie podwyższenia stawek 
dotyczących ceny gruntów przy sprzedaży za porśednictwem 
Banku Spółdzielczego (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 139).

i >
Naczelnik Gminy

(—) mgr Marianna Musielak;

Załącznik do zarządzenia Nr 2/83 
Naczelnika Gminy Brodnica

STAWKI SZACUNKOWE JEDNEGO HEKTARA GRUNTÓW 
WYRAŻONE W KWINTALACH ZYTA

Tabela I dla wsi Brodnica
— za grunty orne:

Strefa w klasach
I II |llla IlllbllVa IlVb V VI Viz

wiejska 330 300 270 225 180 135 100 40 10

Tabela II dla pozostałych wsi
— za grunty orne:

— za użytki zielone:

Strefa w klasach
I II III IV V VI Viz

wiejska 330 270 210 150 100 32 10

za użytki zielone:

Strefa
I II Ilia mb IVa IVb V VI Viz

wiejska 220 200 180 150 1Ż0 90 75 30 10

wiejska 
oddalona

188 170 152 128 100 70 60 18 10

w klasach
Strefa

I II III IV V VI Viz

wiejska 220 180 140 100 75 24 6

wiejska 
oddalona

188 152 120 86 60 15 4

— 21 —

ZARZĄDZENIE NR 2/83

NACZELNIKA MIASTA I GMINY BUK

z dnia 24 stycznia 1983 r.

w sprawie ustalenia stawek dot. ceny gruntów przy sprze­
daży za pośrednictwem Banku Gospodarki Żywnościowej.

Na podstawie § 6 Zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
18.9.1982 r. w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych (M.P. nr 23, poz. 205)



Nr 3/poz. 22—23 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

Do spraw zakończonych decyzjami ostatecznymi przed 
dniem 5.10.1982 r. stosuje się przepisy Zarządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 18.09.1982 r.

zarządzam, co następuje:
§ 1.

Ustalam ceny za grunty państwowe sprzedawane przez 
Bank Gospodarki Żywnościowej, położone na obszarze gminy 
Buk w następujących wysokościach wyrażonych w kwinta­
lach żyta z 1 hektara pomnożonej przez cenę 1 q żyta z upra­
wy kontraktowanej obowiązującej w chwili nabycia gruntu.
strefa wiejska w klasach

I II Ilia Illb IVa IVb V VI VIrz

220 200 180 150 120 90 75 30 10

za użytki zielone 
w klasach strefa wiejska

I II III IV V VI Viz

220 180 140 100 75 24 6

dla wszystkich wsi 
nych gminy Buk.

położonych w granicach

8 2.

administracyj-

. § 3.
Wykonanie Zarządzenia zleca się Urzędowi iMasta i Gminy 
Buk.

§ 4.
Traci moc Zarządzenie Nr 10/79 Naczelnika Miasta i Gminy 

Buk z dnia 15.9.1979 r. (Dz. Urz. WRN nr 12, poz. 143)

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie iMasta i Gminy Buk i podlega opublikowaniu w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. •

Naczelnik Miasta i Gminy
(—) Norbert Guse

— 22 —

ZARZĄDZENIE NR 2/83

NACZELNIKA GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 25 stycznia 1983 r.

w sprawie ustalenia stawek dotyczących ceny gruntów przy 
sprzedaży za pośrednictwem Banku Spółdzielczego.

Na podstawie § 9 usf. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 18 września 1982 r. w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych/M. Pol. Nr 23 
poz. 205) zarządza się co następuje:

§ 1.
Ustala się cenę za grunty państwowe sprzedawane- za 

pośrednictwem Banku Spółdzielczego położone na obszarze 
gminy Kołaczkowo w następującej wysokości wyrażone w 
kwintalach żyta z jednego hektara gruntów wynikającej 
z przemnożenia w/g cen 1 q żyta z uprawy kontraktowanej 
obowiązujących w chwili nabycia gruntów — dla miejsco­
wości Kołaczkowo:"

za grunty orne;

Strefa w klasach
ekonom. I 1 II Ilia Illb IVa IVb V VI Viz

wiejska 330 300 270 225 180 135 100 40 10

za użytki zielone:

wiejska
1 II III IV V / VI | Viz

330 270 210 150 100 32 10

w pozostałych wsiach gminy7 Kołaczkowo:

Strefa 
ekonom. I II Ilia Illb

\va

1
IVb V VI Viz

wiejska 220 200 180 150 120 90 75 30 10

wiejska 
oddalona 188 170 152 128 100 70 60 18 10

za użytki zielone:

Strefa 
ekonom. I II III IV V VI Viz

wiejska 220 180 140 100 75 24
■

6

wiejska 
oddalona 188 152 120 86 60 15 4

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu 

Gminy.
§ 3.

Traci moc zarządzenie Nr 3/79 Naczelnika Gminy Kołacz­
kowo z dnia 1 września 1979 r.w sprawie ustalenia stawek 
dotyczących ceny gruntów przy sprzedaży za pośrednictwem 
Banku Spółdzielczego (Dz. Urz. WRN Nr 10 poz. 141 z 1979 r.)

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publięz- 

'nej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu.

Naczelnik Gminy
(—) Stanisław Parysek

— 23 —

ZARZĄDZENIE NR 2/83

NACZELNIKA GMINY W KRZYKOSACH

z dnia 25 stycznia 1983 roku

w sprawie ustalenia stawek dotyczących ceny gruĄtów przy 
sprzedaży za pośrednictwem Banku Gospodarki Żywnościo­
wej i Banku Spółdzielczego położonych na obszarze gminy 
Krzykosy.

Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18.09.1982 r. w sprawie 
cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nierucho­
mości rolnych (M.P. Nr 23 poz. 205 z r. 1982), zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
Ustalam ceny za grunty państwowe sprzedawane za pośred­

nictwem Banku Gospodarki Żywnościowej położone na ob­
szarze gminy Krzykosy w wysokości wynikającej z przemno­
żenia podanych niżej norm szacunkowych wyrażonych w 
kwintalach żyta przez cenę 1 q żyta z uprawy kontraktowa­
nej obowiązującej w chwili nabycia nieruchomości.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 3/poz. 24

§ 1-
a) za grunty orne

1. dial wsi Krzykosy będącej siedzibą Urzędu Gminy:

Strefa
w klasach

I II Ula Illb | IVa IVb V VI |'lzVI

wiejska 330 300 270 225 180 135 100 40 10

wiejska 
oddalona 282 255 228 192 150 114 80 24 10

b) za użytki zielone

Strefa
w klasach

I II III IV V VI Rz VI

wiejska 330 270 210 15Q 100 32 10

wiejska 
oddalona 282 228 180 129 80 20 10

2. dla pozostałych wsi gminy Krzykosy.
a) za grunty orne

b) za użytki zielone

strefa w k 1 a .fa c h z-
I II lilia |lllb IVa IVb V VI |RzVI

wiejska 220 200 180 150 120 90 75 30 10

wiejska 
oddalona 188 170 152 128 100 70 60 18 10

w klasach
strefa

I II III VI V VI RzVI

wiejska 220 180 140 100 75 24 6

wiejska 
oddalona 188 152 120 86 60 15 4

§ 2.
Wykonanie zarządzienia zleca się Gminnej Służbie Rolnej.

§3.
Traci moc zarządzenie Naczelnika Gminy w Krzykosach 

Nr 3/79 z dnia 15.11.1979 r. w sprawie ustalenia stawek doty­
czących cen obowiązujących przy sprzedaży gruntów za po­
średnictwem. Banku Gospodarki Żywnościowej (Dz. Urz. 
WRN, nr 1, poz. 15 z 1980 r.).

Na podstawie § 9 zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospo­
darki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 roku, w spra­
wie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nieru­
chomości rolnych (Monitor Polski Nr 23 poz. 205).

§ 2.
Ustalam ceny na grunty państwowe sprzedawane przez 

Bank Spółdzielczy, położone na obszarze Gminy Kwilcz w wy­
sokości wynikającej z przemnożenia podanych niżej stawek 
szacunkowych z jednego hektara gruntów przez obowiązują­
cą w chwili nabycia nieruchomości cenę jednego kwintala 
żyta z uprawy kontraktowanej.

1. Dla wsi Kwilcz
Strefa grunty orne w klasach

wiejska 
oddalona I II Ilia IHb IVa IVb V VI Viz

282 255 228 192 150 114 80 24 10

2. Dla pozostałych wsi Gminy Kwilcz

grunty orne w klasach:

Użytki zielone w klasach

I II III IV
•

V VI Viz

282 228 180 129 80 20 10

Strefa

wiejska I II Illa Illb IVa IVb V VI Viz

wiejska 220 200 180 150 120 90 75 30 10

wiejska 
oddalona 188 170 152 128 100 70 60 18 10

Użytki zielone w klasach

Strefa I II III IV V VI Viz

wiejska 220 180 140 100 75 24 6 \

wiejska 
oddalona 188 152 120 86 60 15 4

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez 

wywieszenie tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu.

(-r) Czesław Kasperski 
Naczelnik Gmin

— 24 —

ZARZĄDZENIE NR 2/83
NACZELNIKA GMINNY KWILCZ

z dnia 31 stycznia 1983 roku

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicz­

nej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Kwilcz oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Gminy 

w Kwilczu.
§ 4.

Traci moc Zarządzenie Nr 5/79 Naczelnika Gminy Kwilcz 
z dnia 24 września 1979 roku w sprawie ustalenia stawek 
dot. ceny gruntów przy sprzedaży za pośrednictwem Banku 
Gospodarki Żywnościowej. (Dz. Urz. WRN Nr 11, poz. 167)

w sprawie ustalenia stawek dotyczących ceny gruntów 
przy sprzedaży za pośrednictwem Banku Gospodarki Żyw­
nościowej i Banku Spółdzielczego.

Naczeljjik Gminy
(—) Zbigniew Tylkowski



Nr 3/poz. 25—26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 5

— 25 —
ZARZĄDZENIE NR 2/83

NACZELNIKA GMINY W ROKIETNICY

* z dnia 7 lutego 1983 r.

w sprawie ustalenia stawek dotyczących cen gruntów przy 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych za pośredni­
ctwem Banku Gospodarki Żywnościowej i Banku Spółdziel­
czego

Na podstawie § 9 pkt. 1 Zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w 
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nie­
ruchomości rolnych (M.P. Nr 23 poz. 205)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustala się ceny za grunty państwowe sprzedawane przez 

Bank Gospodarki Żywnościowej i Banki Spółdzielcze:
1. dla wsi Kiekrz w wysokości'wynikającej z przemnożenia 

podanych niżej stawek szacunkowych za 1 ha gruntów 
ornych określonych w kwintalach żyta, przez obowią­
zującą cenę jednego kontraktowanego kwintala żyta 
w chwili nabycia nieruchomości,

w klasach
strefa

I II Ilia Illb IVa IVb V VI Viz

wiejska 440 400 360
.♦ 300 240 180 125 50 10

za 1 ha użytków zielonych:

strefa
w klasach

I II III IV V VI Viz

wiejska 440 360 280 200 125 32 10

2. dla wsi Rokietnica będącej siedzibą Urzędu Gminy

strefa
w klasach

I II Ula Illb IVa IVb V VI Viz

wiejska 330 300 270 225 180 135 100 40 10

k

wiejska

strefa

330 270

II

210

III

150

IV

100

V VI

32

Viz

10

3. W pozostałych wsiach Gminy Rokietnica za 1 ha gruntów 
ornych:

za 1 ha użytków zielonych.

. w klasach

strefa
w klasach

I II rila Illb IVa IVb V 1 VI Viz

wiejska 220 200 180 150 120 90 75 30 10

za 1 ha użytków zielonych:

strefa
w klasach

I II Uli IV V VI Viz

wiejska 220 180 140 100 75 24 6

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Urzędu Gmi­

ny w Rokietnicy. i
§ 3.

Traci moc Zarządzenie Naczelnika Gminy Nr 4/79 z dnia 
15 października 1979 r. w sprawie ustalenia stawek doty­
czących cen gruntów przy sprzedaży państwowych nieru­
chomości rolnych za pośrednictwem Banku Gospodarki Żyw­
nościowej i Banku Spółdzielczego.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicz­

nej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Poznaniu.

(—) Piotr Żołnierek 
Naczelnik Gminy

— 26 —

ZARZĄDZENIE NR 1/83
NACZELNIKA GMINY KAMIENIEC

z dnia 15 lutego 1983 r.

w sprawie ustalenia stawek dotyczących cen obowiązu­
jących przy sprzedaży gruntów za pośrednictwem Banku 
Spółdzielczego.

Na podstawie § 9 zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospo­
darki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w sprawie 
cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nierucho­
mości rolnych (M.P. Nr 23, poz. 205)

zarządzam, co następuje:

§ I-
Ustala się ceny za grunty państwowe sprzedawane przez 

Bank Spółdzielczy w wysokości wynikającej z przemnożenia 
podanych niżej stawek szacunkowych 1 ha gruntów przez 
cenę 1 q żyta z uprawy kontraktowanej obowiązującą 
w chwili nabycia nieruchomości.

Dla wsi Kamieniec.
za grunty orne

Strefa
w klasach

I II Ilia | illb IVa IVb •v VI Viz

wiejska 330 3Ó0 270 225 180 135 100 40 10

Dla wsi: Wolkowo, Wilanowo, Sepno, Maksymilianowo, 
Konojad, Cykowo, Ujazd, Kowalewo, Wąbiewo,

za grunty orne

za użytki, zielone

Strefa
w klasach

I II III IV V VI Viz

wiejska 330 270 210 150 100 32 10

I II Ilia Illb IVa IVb V VI Viz
wiejska

220 200 180 150 120 90 75 30 10

za użytki zielone

Strefa ,
w klasach

I II III IV V VI Viz

wiejska 220 180 140 100 75 24 6



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 3/poz. 27

Dla wsi: Kotusz, ŁękiWielkie, Szczepanowice, Dalekie,. 
Doły, Cykówiec, Goździchowo, Jaskółki, Karczewo, Puszczy- 
kowiec, Puszczykowo, Lubiechowo, Parzęczewo:

za grunty orne:

strefa
I III Ilia Illb |lVa lVb VI VI Viz

wiejska 
oddalona 188 170 152 128 100 70 50 18 10

za użytki zielone:

strefa
✓ 4

I II III IV V VI Viz
wiejska 
oddalona 188 152 120 86 50 15 4

§ 2.
Zarządzenie nie dotyczy decyzji wydanych przed dniem 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Traci moc zarządzenie Nr 2/79 Naczelnika Gminy Kamie­

niec z dnia 8 października 1979 r. w sprawie ustalenia stawek 
ceny gruntów przy sprzedaży za pośrednictwem Banku 
Gospodarki Żywnościowej i Banki Spółdzielcze (Dz. Urz. 
WRN, Nr 11, poz. 173).

§ 4.
Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Urzędu 

Gminy w Kamieńcu.
§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiado­
mości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Kamieńcu oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym WRŃ w Poznaniu.

Naczelnik Gminy .w Kamieńcu
(—) Aleksander Michalski

Z

— 27 —

ZARZĄDZENIE NR 1/83

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 14 lutego 1983 r.

w sprawie podwyższenia stawkę cen gruntów przy sprze­
daży za pośrednictwem Banku Gospodarki Żywnościowej 
i Banku Suółdzielczego.

a podstawie § 9 zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospo­
darki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w sprawie cen, 
warunków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych (Mon. Pol. Nr 23, pozi 205) zarządza się co następuje:

§ 1-
Ustala się ceny za grunty państwowe nabywane za pośred­

nictwem Banku Gosoodarki Żywnościowej i Banku Spół­
dzielczego położone we wszystkich wsiach gm. Książ Wlkp. 
w następujących wysokościach za 1 ha wynikających z prze­
mnożenia wg. obowiązujących w chwili nabycia nierucho­
mości ceny jednego kwintala żyta z uprawy kontraktowanej:

Za grunty orne:

w klasach
Strefa

I II lljila |Hlb IVa IVb V VI Viz

wiejska 220 200 180 150 120 90 75 30 10

wiejska 
oddalona 188 170 152 128 100 70 60 18 io-

Za użytki zielone:

Strefa
w klasach

I II III IV V VI Viz

wiejska 220 180 140 100 .75 24 6

wiejska 
oddalona 188 152 120 86 60 15 4

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Miasta i Gminy w Książu Wlkp. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Poznaniu.

§ 3.
Zarządzenie nie dotyczy decyzji wydanych przed dniem 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Traci moc zarządzenie nr 6/79 Naczelnika Miasta i Gminy 

w Książu Klkp. z dnia 14 września 1979 r. w sprawie pod­
wyższenia stawek ceny gruntów przy sprzedaży za pośredni­
ctwem BGŻ oraz stawek odszkodowania za przejęte tereny 
budowlane na obszarach wsi (Dz. Urz. Woj. Rady Narodowej 
Nr 1/80, poz. 5).

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) Salomea Dworczyńska

i
.(

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 358
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029 

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika. •
Cena niniejszego egzemplarza 7,50 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka — Zakład 1 — 20366/83 — 1100 — Indeks: 35605


